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ELENCO PIANTE A RADICE NUDA 2024
PIANTE DI 2 O PIU’ ANNI

NOME PORTINNESTO MATURAZIONE
ALBICOCCHI

ALBINOVA AL 119 (R) MIR29 C meta/fine luglio
ALISSA (R) MIR 29 C meta luglio
ARIEL (R) MIR29 C meta giugno
CARMEN TOP(R) MIR 29C meta giugno
DULCINEA MIR 29C fine luglio
KIOTO (R) MIR fine giugno
LILLY COT (R) MIR29 C inizio giugno
NIROSA 2 (R) MIR 29 C meta giugno
REALE D'IMOLA MIR 29C inizio luglio
CILIEGI

DURONE AR GISELA 5 inizio giugno
DURONE DA GISELA 5 fine maggio
DURONE DI VIGNOLA 2 FRANCO meta giugno
DURONE LO GISELA 5 inizio giugno
DURONE MA GISELA 5 meta giugno
DURONE ST GISELA 5 fine giugno
DURONE VA GISELA 5 meta giugno
FERROVIA GISELA 5 meta giugno
KORDIA GISELA 5 fine giugno
NEW STAR GISELA 6 meta giugno
RAINEIR (giallo) FRANCO meta giugno
REGINA GISELA 5 fine giugno
SWEET HEART (R) GISELA 6 inizio luglio
COTOGNI

MALIFORME BA 29 ottobre
MANDORLI

SANTA CATERINA GF 677 fine settembre
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MELI

ANNURCA M9 meta ottobre
CAMPANINO FRANCO novembre
DECIO FRANCO ottobre
ENTERPRISE M9 inizio ottobre
FLORINA M 26 ottobre

FUJI resistente M9 fine ottobre
GALA resistente M9 inizio settembre
GOLDEN ORANGE (R) M9 inizio ottobre
GOLDRUSH (R) M9 meta ottobre
RENETTA resistente M9 ottobre
RENETTA B. DEL CANADA M 26 fine settembre
RENETTA G. DI TORRIANA FRANCO fine settembre
ROSSA RESISTENTE M9 meta settembre
GRANNY resistente M9 fine settembre
TOPAZ (R) M9 inizio settembre
NESPOLI

NESPOLO DI GERMANIA BA 29 novembre
PERI

ABATE FETEL BA 29 fine settembre
ANGELICA BA 29 fine settembre
CONFERENCE BA 29 meta settembre
COSCIA BA 29 fine luglio
DECANA DEL COMIZIO BA 29 meta settembre
KAISER BA 29 int B.Hardy fine settembre
KAISER CTS fine settembre
MARTIN SECCO BA 29 fine ottobre
MAX RED BARTLET BA 29 fine agosto
PASSACRASSANA BA 29 meta ottobre
WILLIAM'S BA 29 int B.Hardy meta agosto
WILLIAM'S SYDO meta agosto



ANTONIO PENNATI

SOCIETA AGRICOLA

VIA V. FOPPA, 1 - 23876 MONTICELLO BRIANZA (LC)

TEL. 334 8660247 - C.F. / P. IVA 03674480136
AUT. VIV. N. 03/2681
www.antoniopenanati.it info@antoniopennati.it

PESCHI

NETTARINE

MARIA LUCIA GF 677 inizio luglio

PASTA BIANCA

IRIS ROSSO GF 677 meta luglio

MARIA BIANCA GF 677 meta luglio

MARIA DELIZIA GF 677 inizio settembre

PESCA DELLA VIGNA GF 677 fine settembre

REGINA DI LONDA GF 677 meta settembre

S.ANNA BALDUCCI GF 677 fine luglio

PASTA GIALLA

CRESTHAVEN GF 677 fine agosto

CRESTHAVEN ADESOTO fine agosto

GLOHAVEN GF 677 inizio agosto

MAYCREST GF 677 fine giugno

O'HENRY (R) GF 677 fine agosto

PADANA GF 677 inizio settembre

PIATTA GIALLA GF 677 meta agosto

REDHAVEN ADESOTO fine luglio

PERCOCHE

CARSON GF 677 VE fine luglio

SUSINI

CINOGIAPPONESI

SHIRO MIR 29C meta luglio

EUROPEI

CALIFORNIA BLUE MIR 29C luglio

REGINA CLAUDIA VERDE MIR 29C meta agosto

RUTH GERSTETTER MIR meta luglio
ASTONI DI UN ANNO

ALBICOCCHI
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CARMEN TOP (R) MIR meta giugno
DULCINEA MIR fine luglio
PISANA MIR fine luglio
CACHI

0O-GOSHO LOTO ottobre
TIPO LOTO ottobre
VANIGLIA LOTO ottobre
CILIEGI

FERROVIA GISELA6 meta giugno
KORDIA FRANCO fine giugno
KORDIA GISELAG fine giugno
NAPOLEON COLT meta giugno
REGINA GISELA6 fine giugno
LAMPONI

AUTUMN BLISS da giugno a ottobre
TULAMEN giugno-luglio
MELI

ANNURCA FRANCO meta ottobre
CAMPANINO FRANCO novembre
DECIO FRANCO ottobre
ENTERPRISE M9 inizio ottobre
FLORINA M9 ottobre
RENETTA GRIGIA DI TORRIANA FRANCO fine settembre
NASHI

HOSUI FRANCO meta luglio
NESPOLI

NESPOLO DI GERMANIA BA29 novembre
NOCCIOLI

TONDA ROMANA settembre
PERI

ABATE FETEL BA29 fine settembre
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ANGELICA BA29 fine settembre
BUTIRRA PREC. MORETTINI BA29 inizio agosto
CARMEN (R) BA29 meta agosto
CONFERENCE BA29 meta settembre
COSCIA BA29 fine luglio
COSCIA FRANCO fine luglio
CURATO BA29 fine ottobre
DECANA DEL COMIZIO BA29 meta settembre
KAISER FRANCO fine settembre
MARTIN SECCO BA29 fine ottobre
MAX RED BARTLET FRANCO fine agosto
WILLIAM'S FRANCO fine agosto
PESCHI

PASTA BIANCA

MARIA DELIZIA GF677 inizio settembre
PESCA DELLA VIGNA GF677 fine settembre
ROYAL GLORY (R) GFe677 inizio luglio
PASTA GIALLA

CRESTHAVEN GF677 fine agosto
GLOHAVEN GF677 inizio agosto
REDHAVEN GFe677 fine luglio
PERCOCHE

BABY GOLD 6 GF677 meta agosto
RIBES

ROVADA meta giugno-meta luglio
SORSBI

SORBI COMUNI BA29 settembre-ottobre
SUSINI

CINOGIAPPONESI

SANGUE DI DRAGO MIR fine luglio
SHIRO MIR meta luglio
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T.C. SUN (R) MIR fine agosto
EUROPEI

CALIFORNIA BLUE MIR luglio
GROSSA DI FELISIO MIR meta agosto
MIRABELLE DE NANCY MIR meta agosto
REGINA CLAUDIA TRASP. MIR inizio agosto
REGINA CLAUDIA VERDE MIR meta agosto
RUTH GERSTETTER MIR meta luglio
STANLEY MIR fine agosto

PIANTE IN ZOLLA

CILIEGI

DURONE AR GISELA 5 inizio giugno
DURONE DA GISELA 5 fine maggio
DURONE DI VIGNOLA 2 FRANCO meta giugno
DURONE LO GISELA 5 inizio giugno
DURONE MA GISELA 5 meta giugno
DURONE ST GISELA 5 fine giugno
DURONE VA GISELA 5 meta giugno
FERROVIA GISELA 5 meta giugno
KORDIA GISELA 5 fine giugno
RAINEIR (giallo) FRANCO meta giugno
REGINA GISELA 5 fine giugno
MELI

CAMPANINO FRANCO novembre
DECIO FRANCO ottobre
ENTERPRISE M9 inizio ottobre
FLORINA M 26 ottobre

FUJI resistente M9 fine ottobre
GALA resistente M9 inizio settembre
GOLDEN ORANGE (R) M9

2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni

2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
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GOLDRUSH (R) M9 meta ottobre
RENETTA resistente M9 ottobre
GRANNY resistente M9 fine settembre
TOPAZ (R) M9 inizio settembre
PERI

ABATE FETEL BA 29 fine settembre
DECANA DEL COMIZIO BA 29 meta settembre
KAISER CTS fine settembre
MAX RED BARTLET BA 29 fine agosto
WILLIAM'S SYDO meta agosto
PESCHI

PASTA BIANCA

MARIA DELIZIA GF 677 inizio settembre
PESCA DELLA VIGNA GF 677 fine settembre
PASTA GIALLA

CRESTHAVEN GF 677 fine agosto

PIANTE IN ZOLLA GROSSE diam 60

ALBICOCCHI

LUIZET MIR fine luglio
PISANA MIR fine luglio
CACHI

TIPO LOTO ottobre
VANIGLIA LOTO ottobre
CILIEGI

B. BURLAT FRANCO fine maggio
LAPINS FRANCO meta giugno
SUSINI

EUROPEI

REG. CLAUDIA TRASP. MIR inizio agosto
STANLEY MIR fine agosto

2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni

2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni
2/3 anni

2/3 anni
2/3 anni

2/3 anni



